R.E.A. N. 59205

CONFERMA D'ORDINE

Iscrizione Albo Societa Cooperative nr. A111444

CANTINA COLLI EUGANEI s.c.a.

Via G. Marconi, 314 - 35030 Vo' (PD) Italia

Tel. 049/9940011 - Fax 049/9940497

E-mail info@virice.it - www.cantinacollieuganei.it
P.lva/C.F./Reg.Imprese 00228500286

COPIA PER L'UFFIC 10

NUMERO ORDINE

0000003514

DATA ORDINE

25/ 05/ 2015

CODICE CLIENTE

017391

CODICE FISCALE / PARTITA IVA

04572350280

PAGAMENTO

160 RIMESSA AGENTE 60 G RN

AGENTE

4 SELMN VALTER & C. SAS

CLIENTE

QUALITY FRUT SNC

D HOSSAIN [ MAM & C.
VIA GUIOALESSI, 5
35121 PADOVA PD

Tel 3203676280

BANCA

[T 52 U 06225 63000 07404630022K

VOSTRO RIFERIMENTO ORDINE E/O COMMISSIONE

DATA PRESUNTA CONSEGNA

25/05/15

DATA MASSIMA CONSEGNA

VETTORE

CASSOL SRL

PORTO

001 FRANCO NS. CANTI NA

LUOGO DI DESTINAZIONE

CODICE E DESCRIZIONE ARTICOLO

0110046070640 PROSECCO SP DOP HORE2
0167025070640 RABOSO VI'VAC | GP HORE2
0103041070640 CE PINOT B DOP HORE2
0177041070640 CE MERLOT  DOP HORE2
0163041070640 CE CABERNET DOP HORE2

UM. COLLI DESCRIZIONE COLLI

6/75 14 \R 2 CRT 6
6/75 14 \R 2 CRT 6
6/75 14 \R 2 CRT 6
6/75 14 \R 2 CRT 6
6/75 14 \R 2 CRT 6

NR. 1 PALETTA A RENDERE

QUANTITA'

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

PESO PEZZO

SCONTI

PREZZO

4,05000
3,15000
3,10000
3,15000
3,20000

LITRI 45, 00 ‘ COLLI

10 ‘ PESO LORDO

81, 40‘ IMPORTO

195, 00




